
UCHWAŁA NR XXVIII/226/2012
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 21 grudnia 2012 r.

w sprawie: ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy Rzepin, których niezrealizowane kwoty nie 
wygasają z upływem roku budżetowego 2012, oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2012 oraz określa się 
ostateczny termin dokonania wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1.1., jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzepinie 

Robert Łukaszewicz

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 70B3DC60-541C-432E-A9F5-AE682C9F2C38. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/226/2012 

Rady Miejskiej w Rzepinie 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

Wykaz oraz ostateczny termin realizacji wydatków, które nie wygasają z 
upływem roku budżetowego 2012. 

 
Dział Rozdział § Treść Kwota Termin 

realizacji 
Jednostka 
realizująca 

zadania 

010 

01010 

4270 

Rolnictwo i łowiectwo 

Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

Zakup usług remontowych 
Wydatki bieżące 
„Remont hydroforni w m. 
Serbów” 
(na podstawie Umowy nr 
ZP.271.10.2012 z dn. 14.11.2012 
r. ws. zamówień publicznych) 

215.680,00 

215.680,00 

215.680,00 
2013.02.28 

Urząd Miejski 
w Rzepinie 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 70B3DC60-541C-432E-A9F5-AE682C9F2C38. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/226/2012 

Rady Miejskiej w Rzepinie 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2012. 

 
Dział Rozdział § Treść Kwota 

( w zł. ) 
010 

01010 
4270 

Rolnictwo i łowiectwo 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
Zakup usług remontowych 

215.680,00 
215.680,00 
215.680,00 

   Razem: 215.680,00 

Id: 70B3DC60-541C-432E-A9F5-AE682C9F2C38. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych , Rada może ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 2012. W przedmiotowym wykazie mogą być ujęte wydatki spełniające kryteria określone w art. 
263 ust. 3 ustawy o finansach publicznych tzn.: 

- wydatki związane z realizacją umów w sprawie zamówienia publicznego, 

- wydatki związane z realizacją umów, które zostaną zawarte w wyniku zakończonego postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego, w którym dokonano wyboru wykonawcy. 

Plan finansowy wydatków bieżących, które nie wygasają z upływem roku 2012 obejmuje kwotę 215.680,00 zł, 
która zostanie zabezpieczona na wyodrębnionym rachunku bankowym. 

Ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2012 został ustalony 
na dzień 28 lutego 2013 r. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 70B3DC60-541C-432E-A9F5-AE682C9F2C38. Podpisany




